

Cieszyn: ankieta pomoże przedsiębiorcom?

Data publikacji: 10.07.2019 16:45

We wtorek (09.07.2019) Urząd Miejski w Cieszynie poinformował o podjęciu kroków w celu wspieranie rozwoju lokalnego, w tym również wsparcie cieszyńskich przedsiębiorców. W związku z tymi działaniami, władze miasta proszą o wypełnienie anonimowej ankiety, która pozwoli lepiej poznać problemy, potrzeby i oczekiwania mieszkańców i przedsiębiorców.



ul. Głęboka w Cieszynie/ fot. arc.ox.pl

- Gmina Cieszyn aktualnie realizuje projekt „Cieszyn nas mała przedsiębiorczość” dofinansowany w ramach Programu Operacyjnego Inteligentny Rozwój 2014-2020, mający na celu wypracowanie rozwiązań wspierających przedsiębiorców działających w śródmieściu Cieszyna. W jego ramach, przygotowaliśmy dla Państwa ankietę. Celem ankiety jest zebranie opinii przedsiębiorców i mieszkańców o ich potrzebach, problemach i oczekiwaniach związanych z prowadzeniem działalności gospodarczej w Cieszynie. – poinformowały władze Cieszyna.

Pierwsze pytanie dotyczy związku respondentów z Cieszynem – dostępne opcje nie wykluczają z wypełnienia ankiety również osób spoza miasta. Drugie pytanie dotyczy spędzania czasu wolnego z podziałem na tygodnie i weekendy. Pytania dotyczą preferencji, takich jak odpoczynek w domu, odwiedzanie lokali gastronomicznych, czy wyjść na zakupy. Kolejne pytania dotyczą miejsc, gdzie najchętniej dokonujemy zakupów spożywczych, o częstotliwość odwiedzania cieszyńskich sklepów (oraz sklepów poza miastem), częstotliwości wyjść do lokali gastronomicznych, udziału w wydarzeniach kulturalnych i opinii na temat miasta. Oprócz pytań zamkniętych pojawiają się również otwarte, takie jak prośba o wskazanie 3 rzeczy, które powinny się w Cieszynie zmienić, czy też opinia na temat atrakcyjności miasta.

Na koniec ankiety (w celach statystycznych) pojawia się prośba o podanie płci i wieku. Dzięki temu badania mają jeszcze lepiej zobrazować lokalne problemy i oczekiwania. Wszystkie odpowiedzi udzielane są anonimowo, istnieje również możliwość ominięcia poszczególnych pytań.

Link do ankiety dostępny [tutaj](#).